
 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 

1. Označení zadavatele 
 
ČEPRO, a. s. 
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 60193531 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody dle ust. § 131 a násl. ZZVZ mezi 
zadavatelem a jedním dodavatelem, kdy dílčí veřejné zakázky budou zadány postupem bez obnovení 
soutěže mezi účastníky, tj. předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody o dílo s jedním 
dodavatelem, tj. stanovení rámcových smluvních podmínek pro jednotlivé dílčí zakázky shrnuté pod 
názvem „Stavební opravy na čerpacích stanicích a skladech společnosti ČEPRO, a.s.“. 

Předmětem dílčích zakázek jsou činnosti dodavatele spočívající v opravách a údržbě stavebního 
charakteru, které nemají povahu zásahu do statiky objektů, elektrorozvodů nebo elektro-rozvaděčů 
(mimo oprav osvětlení) a které nevyžadují zpracování projektové dokumentace a ohlášení, či jiná 
povolení získaná v rámci stavebního řízení či jiného správního řízení. Součástí předmětu plnění – 
předmětu dílčí zakázky je rovněž služba spočívající v odvozu a ekologické likvidaci veškerého odpadu 
vzniklého při provádění předmětu dílčí zakázky dodavatelem. Jedná se o provádění stavebních prací 
(oprav a údržby) v areálech čerpacích stanic zadavatele a dotčených skladů pohonných hmot 
zadavatele dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

- provedení opravy a údržby interiéru prodejního kiosku 

- provedení opravy a údržby exteriéru prodejního kiosku 

- provedení opravy a údržby přestřešení manipulační plochy 

- provedení opravy a údržby manipulační plochy ČS 

- provedení oprav a údržby zpevněné a nezpevněné vnitroareálové plochy 

- provedení oprav a údržby budov mycích linek 

- provedení oprav a údržby ostatních objektů a konstrukcí 

 

Název dokumentu  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Název zakázky   Rámcová dohoda – stavební opravy na čerpacích stanicích 
a skladech společnosti ČEPRO, a.s. 

Ev. č. zakázky 

 

165/23/OCN 

Druh ZŘ  nadlimitní otevřené řízení 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2023-034620 

Vyřizuje/naše značka  Mgr. Adéla Urbánková 



Cena sjednaná ve smlouvě: není stanovena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázky byla zadávána v nadlimitním otevřeném řízení. 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení včetně uvedení jejich nabídkových cen 

 

Poř. číslo 
nabídky 

účastníka 

Obchodní  firma/název/ 
jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo účastníka /místo 
podnikání/místo 
trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
účastníka 

Nabídková 
cena bez 

DPH 

1. STAVITELSTVÍ DH, s.r.o. 
Palackého 238/1, 

Podklášteří, 674 01 
Třebíč 

26949008 

400 965,- Kč 

2. 
BÁŇSKÁ STAVEBNÍ MOST 

spol. s r. o. 
Třebušická 178, 

Komořany, 434 01 Most 
40233529 

524 793,- Kč 

3. GKR STAVBY s.r.o. 
Kratochvílova 2659, 413 

01 Roudnice nad 
Labem 

 
63144719 

 

621 578,- Kč 

4. Agrotree s.r.o. 
Samota 1254, 334 41 

Nýřany 
07095856 

458 662,- 
Kč 

 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli zadavatelem z účasti v zadávacím 
řízení vyloučeni včetně uvedení důvodu jejich vyloučení 

 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění a včetně označení jejich poddodavatelů 

 
Rámcová dohoda s jedním dodavatelem v tomto zadávací řízení nebyla uzavřena. 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

 
Zadávací řízení veřejné zakázky bylo zadavatelem zrušeno s odkazem na ustanovení § 127 odst. 2 
písm. d) ZZVZ z důvodu chybně stanovené technické kvalifikace uvedené v zadávací dokumentaci 



veřejné zakázky, která byla zjištěna ve fázi posuzování splnění podmínek účasti dodavatele 
v zadávacím řízení. 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků pro podání nabídky 
  
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

 
Střet zájmů ve fázi zadávacího řízení před jeho zrušením nebyl zjištěn u žádné z osob. 
 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  
 
Neužije se ve vztahu k veřejné zakázce. Vzhledem k charakteru veřejné zakázky, jejíž předmětem je 
uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem, nebyla veřejná zakázka dělena na části. 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 
 
V Praze dne 13. 10. 2023 
vyhotovila 
  
 
  
  …………………………………… 
  Mgr. Adéla Urbánková 
  Oddělení centrálního nákupu  
 
 


		2023-10-13T10:21:35+0200
	Mgr. Adéla Urbánková




